Produktdatenblatt

Uponor Klett Twinboard 2400x1000x3mm
1086854

- Befestigungsplatte 2.400 x 1.000 x 3 mm, gefaltet, besteht aus einer Gewebehaftschicht, auf Kunststoff laminiert
3-lagige strukturierte Kernplatte

- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E

- Fir Nutzlasten bis 5kN/m?

- Getestet und bewertet durch KIWA TBU
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Produktdatenblatt

Uponor Klett Twinboard 2400x1000x3mm

1086854

Technische Daten
Iltem no EAN

Item no GTIN

RSK no.

Iltem no NRF
Maleinheit
Mittenabstand

Lange (1)

z-MaR b

z-Mal h
Verpackungsmenge 1
Packaging Material short PL1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
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A
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4021598148994
04021598148994
2989143
8361273

m2

100 mm

2400 mm

1000 mm

3 mm

24

LDPE
06414905472246
06414905503506
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